
令和３年８月吉日
各 位

秋田県鹿角市八幡平字熊沢外８国有林
秋 田 八 幡 平 ス キ ー 場

拝啓 貴台におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日ごろ秋田八幡平スキー場をご愛顧いただいておりますこと、心より御礼申し上げます。
さて、今年も「早期割引シーズン券」の販売を開始する時期となりました。
半年間にわたる営業期間の長さと、秋田県内連携スキー場の１日券が割引購入でき、また周辺温泉

施設の入浴料が割引になるなど益々便利な一枚となっておりますので、ご購入について宜しくご検討
賜りますようお願い申し上げます。
尚、昨年度もコロナウイルス感染拡大の影響でご利用客が激減し、２月中旬から３月中旬にかけて

休業を余儀なくされました。昨年ご購入された皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしましたがスキー場
存続のための致し方ない措置とご理解賜りますようお願い申し上げます。
今季においても未だコロナの終息は不確定な状態で、営業についても従来通り営業できるか先行き

不安な状態でもあります。万一、営業が出来ないような事態となりました際には返金（手数料1000円
引）も考えておりますので申し添えます。
今年度も、どこよりも早く・どこよりも長く滑られる秋田八幡平スキー場をご利用いただきますよ

う、スタッフ一同、心よりお待ち申し上げております。
敬具

記

■早期割引販売期間 令和３年９月１日～１０月３１日
■早期割引購入金額 【 券 種 】 通 常 料 金 ９／１～９／３０ １０／１～１０／３１

【 大 人 】 ３０，０００円 ２４，０００円 ２７，０００円
小学生以下← 【 小 人 】 ２４，０００円 １９，０００円 ２１，０００円
満60歳以上← 【シニア】 ２５，０００円 ２０，０００円 ２３，０００円

■お 申 込 方 法 ①「早期割引シーズン券購入申込書」に必要事項をご記入ください。
※シニアシーズン券ご購入の方は、年齢が確認出来る証明書をコピーのうえ
同封願います。

②顔写真をご準備ください。（３㎝×4㎝、正面胸上・無帽）…２枚
（スナップ写真及び顔の不鮮明な写真は不可）

③申込書・写真を同封のうえ、現金書留で下記住所にお申し込みくださるか、
郵送と同時に下記口座へ銀行振込にてご送金くださるようお願い致します。

〒018-5141
秋田県鹿角市八幡平字熊沢外８国有林
秋八高原リゾート合同会社 宛

Tel 0186-31-2020 Fax 0186-31-2258
【北都銀行／鹿角支店】普通預金
<店名> 218 <番号> 8107265
または・・ ※口座名：秋八高原リゾート合同会社

【ゆうちょ銀行】普通預金
< ｱｷﾊﾁｺｳｹﾞﾝﾘｿﾞｰﾄ(ﾄﾞ >

<店名> 868 <番号> 0392730
■締 め 切 り ９月、１０月の各月末必着（当日消印有効）
■お 届 け 方 法 １１月初旬にご自宅へ郵送いたします。（スキー場預かりはいたしません）

【※※ 個人情報については案内等にのみ使用とし、厳重に管理いたします ※※】

★★申込書は弊社ホームページ https://www.akihachi.jp からも取り出し可能です ★★


